

Protokół Nr 228/10
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 28 czerwca 2010 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli wszyscy członkowie Zarządu.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Porządek Nr 228 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

1. Przyjęcie projektu uchwały sejmiku w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/636/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 31 maja 2010r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla samorządów gmin z terenu województwa świętokrzyskiego z przeznaczeniem na zaspakajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należących do zadań własnych gmin, a związanych z usuwaniem skutków powodzi;

2. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok.

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P.W. Żelezik, Z-ca Dyrektora Dep. Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej.

Przyjęcie projektu uchwały sejmiku w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/636/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 31 maja 2010r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla samorządów gmin z terenu województwa świętokrzyskiego z przeznaczeniem na zaspakajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należących do zadań własnych gmin, a związanych z usuwaniem skutków powodzi, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął projekt uchwały sejmiku w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/636/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 31 maja 2010r w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla samorządów gmin z terenu województwa świętokrzyskiego z przeznaczeniem na zaspakajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należących do zadań własnych gmin, a związanych z usuwaniem skutków powodzi, dokonanie przesunięć między działami oraz wyrażenie zgody na zwiększenie na ten cel środków z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 500 000 zł.

Ad 2

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok dokonuje się następujących zmian:

- z większą się łączną kwotę wydatków budżetu województwa o 500.000,00 zł.

- W planie wydatków dokonuje się zmian na kwotę 2.000.000,00 zł. z przeznaczeniem na usuwanie skutków klęsk żywiołowych.

Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków są przychody pochodzące z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 500.000,00 zł. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2010 roku. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010r.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała :

Agnieszka Piwowarczyk-Sołtys

Przewodniczący obrad:

Marszałek Województwa

Adam Jarubas

Wicemarszałek Województwa

Zdzisław Wrzałka

Członek Zarządu:

P. Marek Gos -

P. Lech Janiszewski -